
Dohoda o vYpořádání bezdůvodného obohacení

uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2Cň2 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějšich předpisů (dále je ,,dohoda")

l. Smluvní strany

Forte klavirjiřÍŠmejkal IČO: 43308490

nám. generála PÍky 5

čjjčtu:1

(dále jen .dodavatel")

Mateřská škola Praha 10, Benešovská 2291/28, příspěvková organizace, IČO: 70 92 41 98

Benešovská 2291/28, 101 (X) Praha 10

č.Účtu:

zastoupená: Be KvětušiVoržáčkovou, ředitelkou organizace (dále jen ,,objednavateř)

Íl. Základni ustanovení

l. Účastníci dohody na základě objednávky uzavřeli dne 16. 12. 2020 objednávku (dále jen
,,objednávka") o dodánízbožÍ.

2. Na výše uvedenou objednávku se vztahovala povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv,
uveřejňováNtěchto smluv a o registru smluv (úkon o regktru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen nZákOň O registru smluv").

3. Vzhledem ke skuteČnosti, že objednávka nebylaz důvodu opomenutí uvěřeiné na prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejněni celého textového
obsahu objednávky, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1zákona o registru smluv a pIněnľz této
objednávky se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

Ill. Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plněnípředmětu objednávky, tak, že dodavatel dodal objednateli
dodávku (pianina), která byla uhrazená objednavatekm dne 17.122020 vyúčtovanou daňovým
dokladem - fakturou č. 161220, ve výši 79 980 KČ včetně DPH, se smluvnistrany dohodly, že si
ponechají již poskytnutá p|něnfvypNvajicÍz objednávky, a tímto si vzájemně vypořádávájí své nároky

na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Každá smluvnÍstrana prohlašuje, že se neobohatila na Úkor druhé smluvnÍstrany a jedna láv dobé

vře.


